2

                                                                                                                          Mẫu KH05-SV
	TRƯỜNG ĐHXD MIỀN TÂY

ĐƠN VỊ
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BIÊN BẢN XÉT DUYỆT DANH MỤC ĐỀ TÀI
NGHIÊN CỨU KHOA CỦA HỌC SINH VIÊN NĂM HỌC 20..-20..

1.  Thời gian: … giờ ... phút, ngày ... tháng … năm 20...
2.
Địa điểm: .

3.  Thành phần tham dự:

4.  Nội dung:
4.1. Chủ trì thông qua chương trình làm việc, thể lệ xét duyệt và danh sách đề tài đăng ký thực hiện
4.2. Nhóm tác giả báo cáo tóm tắt nội dung đề xuất thực hiện đề tài và kinh phí dự kiến

4.3. Ý kiến đóng góp và kết luận (đóng góp ý kiến cụ thể cho mỗi đề tài, chi tiết từng nội dung về sự phù hợp của tên đề tài; khả năng thực hiện của nhóm tác giả; tính cấp thiết của đề tài; mục tiêu nghiên cứu; phạm vi nghiên cứu; phương pháp nghiên cứu; ý nghĩa khoa học; tính mới; sản phẩm và địa chỉ ứng dụng dự kiến; kinh phí thực hiện; thời gian thực hiện …)
· Nhiệm vụ …
· Kết luận:

· Nhiệm vụ …
· Kết luận:

· Nhiệm vụ …

· Kết luận:
5. Kết luận:
Cuộc họp kết thúc vào lúc … giờ … phút cùng ngày./.
                                                                         Vĩnh Long, ngày .. tháng .. năm 20..
	THƯ KÝ
	CHỦ TRÌ